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NIEDZIELA: 9:00 ;12:00 ; 15:00! ; VI-IX - 19:00;  MAĆKOWA RUDA - 10:30.       W TYGODNIU: 7:30 ; 18:30. 

Głodnych 
nakarmić 

Spragnionych 
napoić 

Nagich 
przyodziać 

Chorych 
nawiedzać 

Podróżnych 
w dom 
przyjąć 

Więźniów  
pocieszać 

Umarłych  
pogrzebać 

Grzeszących 
upominać 

Nieumiejętnych 
pouczać 

Wątpiącym 
dobrze  
radzić 

Strapionych 
pocieszać 

Krzywdy 
cierpliwie 
znosić 

Urazy  
chętnie  
darować 

Modlić się za  
żywych  
i umarłych 

UCZYNKI MIŁOSIERDZIA 
WZGLĘDEM DUSZY 

UCZYNKI MIŁOSIERDZIA 
WZGLĘDEM CIAŁA 

 

 

Miłosierdzie samo w sobie, jako 

doskonałość nieskończonego Boga, 

jest również nieskończone. Nieskoń-

czona więc i niewyczerpana jest też 

gotowość Ojca w przyjmowaniu 

synów marnotrawnych wracających 

do Jego domu. Nieskończona jest 

gotowość i moc przebaczania, mając swe stałe 

pokrycie w niewysłowionej wartości ofiary Syna. 

Żaden grzech ludzki nie przewyższa tej mocy ani jej 

nie ogranicza. Ograniczyć ją może tylko od strony 

człowieka brak dobrej woli, brak gotowości nawró-

cenia, czyli pokuty, trwanie w oporze i sprzeciwie 

wobec łaski i prawdy, a zwłaszcza wobec świadec-

twa krzyża i zmartwychwstania Chrystusowego.  

I dlatego też Kościół wyznaje i głosi nawrócenie. 

Nawrócenie do Boga zawsze polega na odnalezie-

niu miłosierdzia, czyli owej miłości, która cierpliwa 

jest i łaskawa (por. 1 Kor 13, 4) na miarę Stwórcy 

i Ojca — miłości, której „Bóg i Ojciec Pana naszego 

Jezusa Chrystusa” (2 Kor 1, 3) jest wierny aż do 

ostatecznych konsekwencji w dziejach przymierza 

z człowiekiem: aż do krzyża — czyli do śmierci i 

zmartwychwstania swojego Syna. Nawrócenie do 

Boga jest zawsze owocem „odnalezienia” tego 

Ojca, który bogaty jest w miłosierdzie. 
Źródło: Jan Paweł II, Encyklika Dives in Misericordia, 

Rzym 30.11.1980, nr 13. 

I I  N I E D Z I E L A  W I E L K A N O C N A –  M I Ł O S I E R D Z I A  

Zazwyczaj przy rozważaniu tego fragmentu Ewangelii skupiamy się 

na Tomaszu, który chciał zobaczyć rany Jezusa, żeby uwierzyć. Zau-

waż, że przy pierwszym spotkaniu Jezus także reszcie apostołów poka-

zuje ręce i bok. Zmartwychwstanie nie jest czymś oczywistym. Jest 

wydarzeniem tak niezwykłym, że nawet Ci, którzy widzieli Jezusa po 

zmartwychwstaniu, mają kłopot z uwierzeniem. Jednak Jezus nie zraża 

się tym, ale daje Tobie koleją szansę, i łaskę, żeby uwierzyć.  

      Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Dz 4, 32-35 Jeden duch 

i jedno serce... 

1 J5,1-6 Naszą siłą jest 

nasza  wiara... 

J 20, 19-31 Błogosła-

wieni,  nie widzieli… 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY B/I 

NR 15 (490) 11.IV.2021 

Jezu, ufam Tobie 
wbrew wszelkiej 
nadziei, wbrew 
wszelkiemu uczu-
ciu, które mam 
wewnątrz, sprzeci-
wiającemu się na-
dziei. Czyń ze 
mną, co chcesz, 
nie odstąpię od 

Ciebie,  bo Ty jesteś źródłem mojego 
życia. 
Twoim obowiązkiem jest zupełna 
ufność w dobroć Moją, a Moim obo-
wiązkiem jest dać ci wszystko, czego 
potrzebujesz. Czynię się sam zależy 
od twojej ufności; jeżeli ufność twoja 
będzie wielka, to hojność Moja nie 
będzie znać miary. 
O Krwi i Wodo, któraś wytrysnęła  
z Serca Jezusowego, jako zdrój Miło-
sierdzia dla nas – ufam Tobie  
(Dz 187) 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 -+Ryszard i Boże błog w rodz. Ostrowskich 

9:00 -+Halina Krejpcio (g.8) 

12:00 - zdrowie Boże błog opiekę MB dla Anny  

i Jana Jarmołowicz z ok. 50r. ślubu 

12:00 -+Janina i Antoni Kurzyn 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

18:30 -dziękcz. za 92 lata życia z prośbą o przeba-

czenie i Boże Miło. dla Sławomira Krajewskiego 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie 

7:30 -+Halina Krejpcio (g.9) 

18:30 -dziękcz. w int. Czesława Palucha za opiekę 

medyczną o Boże błog opiekę MB (od Teresy) 

18:30 -+Irena Bobrowska 4m. po śm. 

18:30 -+Ryszard Krupiński,Mieczysław Bienio kol r 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie 

7:30 - w intencji Bogu wiadomej (od r. Sztabińskich) 

18:30 - +Halina Krejpcio (g.10) 

18:30 -+Irena Bobrowska (od r. Żukowskich) 

18:30 -+Marianna, Leon, Franciszek, Marianna, 

Jan z r. Andruszkiewicz 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie 

7:30 - o powrót do zdrowia dla Kamila i Andrzeja  

o wszelkie potrzebne łaski 

18:30 -+Halina Krejpcio (g.11) 

18:30 -+Krystyna Kempisty 

18:30 -+Józef, Bronisława, Leokadia, Ireneusz 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie  

7:30 -+Jadwiga Kamińska, z r.Bobrowskich i  

Maciejewskich 

18:00 - Nowenna do MB 

18:30 -łaskę zbawienia Zenona Zielińskiego 6r.ś 

18:30 -+Halina Krejpcio (g.12) 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie  

7:30 -+Władysław Andruszkiewicz 20r. śm. 

18:30 - o Boże błog opiekę MB św. Józefa dla całej 

rodz. Hołubowiczów 

18:30 - +Józef (chrzestny), dziadkowie: Włady-

sław, Zofia, Apolonia, Dominik (od Agnieszki 

Knap) 

18:30 -+Halina Krejpcio (g.13) 

7:30 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie 

12:00 - w intencjach Seniorów 

12:00 -+Halina Krejpcio (g.14) 

18:30 - za pielgrzymów, rodziny z parafii oraz inten-

cjach powierzonych 

18:30 -+Czesława, Edward, Sławomir Fiedorczyk 

9:00 -+Janusz Domysławski 

9:00 -+Halina Krejpcio (g.15) 

12:00 -zdrowie Boże błog opiekę MB dla Mai i rodz 

12:00 -+Stanisław Jabłoński 50 r. śm. 

15:00 -za Antosia o szczęśliwą operację i zdrowie  

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian 

Odeszła do wieczności :  
+Stanisława Brodowska  
Zmarłych polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  

Do Kościoła świętego przez sakrament 
Chrztu świętego została przyjęli 

Antonina 
Roman Paweł 

Życzymy opieki MB Niepokalanej  
w chrześcijańskim wzrastaniu. 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Dziś II Niedziela Wielkanocy, Uroczystość 

Miłosierdzia Bożego i rozpoczyna się Tydzień 

Miłosierdzia. Ofiary przeznaczone są na dusz-

pasterstwo charytatywne naszej diecezji. Za 

tydzień Niedziela Biblijna, rozpoczyna się XIII 

Tydzień Biblijny, którego motywem przewod-

nim są słowa: „Jam jest chleb życia. Kto do 

Mnie przychodzi, nie będzie łaknął; a kto we 

Mnie wierzy, ni-gdy pragnąć nie będzie”  

(J 6,35). 

2.Zgodnie z rozporządzeniem w naszym ko-

ściele nie może uczestniczyć jednocześnie wię-

cej niż 40 osób, nie licząc osób sprawujących 

posługę. Bardzo prosimy o zachowywanie 

również bezpiecznych odległości 1,5m i obo-

wiązku noszenia maseczek, jest to nasza 

wspólna odpowiedzialność, do czego mobilizu-

je nas przykazanie miłości bliźniego. Spowiedź 

wielkanocną można odbyć do 30 maja 

(Niedziela Trójcy Świętej). 

3.W sobotę piesza pielgrzymka z Suwałk do 

Wigier rozpoczęcie o g.12.00 przy kościele św. 

Aleksandra. Dzień skupienia dla seniorów: 

10.30-konferencja; 11.30-modlitwa różańco-

wa 12.00-msza św. (informacje: W. Malinowska: 

696 552 999; J. Majewska-Wichrań: 605 586 

511). Nie będzie w niedzielę za tydzień mszy o 

g.18.30. 

4.Spotkanie dzieci i rodziców przygotowują-

cych się do I Komunii św. za tydzień po mszy o 

godz. 9.00. 

5.Rodzice Antosia Kuczyńskiego składają ser-

deczne podziękowanie za ofiary złożone na ope

-rację. Zebrano w Wigrach 5.500zł, Remieńkiń 

-2.000, Maćkowa Ruda -1.500. Bóg zapłać - 

Sylwia i Sylwester. 

6.Na ołtarzu są do zabrania książeczki kolędo-

we „Rodzina zjednoczona na modlitwie”, zachę

-camy do spotkań modlitewnych w domu każ-

dego 19 dnia miesiąca.  

7.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe. Od ofiarodaw-

ców wpłynęło 500zł, których polecamy w 

nowennie do Matki Bożej. Za tydzień ofiary na 

fundusz remontowy (na wkład własny parafii 

do projektów ok. 80tyś oraz na zakupienie i 

sprowadzenie organów z Niemiec ok. 100tyś). 

8.Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: 

tygodnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: 

MARTYRIA (3zł), RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, 

MIŁUJCIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i pra-

sa misyjna. 

9.Jest do nabycia książka Wszystko o kard. 

Wyszyńskim (10zł) i Prymas Tysiąclecia (5zł), 

o I pielgrzymce JP II (5zł), „Powróćmy na Eu-

charystię” - przewodnik po Mszy św. (5zł), 

Jestem różą żywego różańca (5zł). 

10.Zapraszamy do codziennej Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu od mszy porannej do 

wieczornej. W niedzielę o godz. 15.00 Koronka 

do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza św. i 

zakończenie adoracji. 

11.Kuchnia wigierska zaprasza do skorzysta-

nia z posiłków na wynos. Zapraszamy do kon-

kursu „Baby i Mazurki Wielkanocne”, który 

odbędzie się 25.IV o godz. 13.30. Informacje 

www.fundacja.wigry.pro tel. 789190068. 

ŚW. JÓZEF  

I EGIPT 

ks.  dr  Jacek  

Stefańsk i  


